
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. Φ17/72957/Δ1 

Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται 
στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 
2018- 2019. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 

167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της πρω-
τοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του ν. 2121/1993 (ΦΕΚ Α’ 25) άρθρο 1 
«Πνευματική Ιδιοκτησία».

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α’ 45) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002 (ΦΕΚ Α΄24) άρθρο 11 
«Σχολικές Βιβλιοθήκες».

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ Α’ 83) παρ.5α 
του άρθρου 33 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες δι-
ατάξεις».

7. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α’/1-8-2017) 
«Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών 
σχολειών».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (98Α΄) 
«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
Κυβερνητικά Όργανα».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 1, του π.δ. 70/2015 (114Α΄) 
περί Μετονομασίας του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων.

10. Τις διατάξεις του π.δ. 125/2016(ΦΕΚ 210,τ.Α΄/ 
5.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών».

11. Την με αριθ. Φ14/22511/Δ1/9-2-2018 (ΦΕΚ 
Β΄688/28-02-2018) υπουργική απόφαση «Ίδρυση Δι-
κτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών Δημόσιων Δημοτικών 
Σχολείων».

12. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ Β’1340/
16-10-2002), όπως ισχύει υπουργική απόφαση «Καθο-
ρισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτή-
των των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».

13. Τη με αριθ. 83064/ΙΖ/07-08-2003 (ΦΕΚ Β΄1173/20-
8-2003) υπουργική απόφαση «Κανονισμός Λειτουργίας 
Δημοσίων Βιβλιοθηκών».

14. Τη με αριθ. 8840/24-11-2011 (ΦΕΚ Β΄ 318/ 25-02-
2011) υπουργική απόφαση «Καθορισμός λειτουργίας 
των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θε-
μάτων αυτών».

15. Την με αριθ. Φ.17/43829/Δ1/15-3-2018 Εγκύκλιο 
«Λειτουργία Συστήματος Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών 
στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση».

16. Τη με αριθ. 19/26-04-2017 πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ
17. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 
εξής:

1) Το με αριθ. Φ.5.1/2410/17-4-2018 έγγραφο της ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ.

2) Το με αριθ. Φ.5/4430/17-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙ-
ΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ.

3) Το με αριθ. 1844/13-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-
ΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ.

4) Το με αριθ. Φ.5/ΚΠ/2918/19-4-2018 έγγραφο της 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/
ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

5) Το με αριθ. 2019/16-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-
ΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ.

6) Το με αριθ. Φ.14.2/1895/19-4-2018 έγγραφο της 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/
ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ.

7) Το με αριθ. 4039/12-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕ-
ΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣ-
ΣΑΛΙΑΣ.

8) Το με αριθ. 1355/18-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-
ΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουλίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2563

28249

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.07.03 12:55:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28250 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

9) Τα με αριθ. 5623/16-4-2018 και 8458/26-4-2018 έγγραφα της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ.

10) Το με αριθ. 2586/20-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ.
11) Το με αριθ. Φ 5.1/2869, 2863, 2712, 2174/19-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ.
12) Το με αριθ. 2721/20-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟ-

ΠΟΝΝΗΣΟΥ.
13) Το με αριθ. Φ 5.1/2269/17-4-2018 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ και Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.
18. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με τη με αριθ. 

Φ.1/Γ/92/66301/Β1/26-4-2018 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 τ.Α’) όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 10 παρ. 6 του ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 129 τ.Α’) της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τις σχολικές μονάδες που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2018-19, όπως αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΠΕΘ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ

1 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090007 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

2 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090034 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

3 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

4 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090077 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

5 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ ΟΜΑΔΑ Α

6 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090009 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

7 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9521339 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

8 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090097 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

9 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Α

10 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090176 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

11 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090137 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

12 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210255 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ .ΣΧΟΛΕΙΟ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

13 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210158 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Α

14 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210176 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

15 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210254 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

16 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210127 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

17 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9521116 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

18 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

19 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210075 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

20 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370176
6/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α

21 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370259 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

22 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110010 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

23 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110011 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

24 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110047 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

25 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110350 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28251Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

26 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110283 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

27 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110109 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ  ΟΜΑΔΑ Α

28 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110250 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

29 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420287 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

30 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420007 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

31 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420103 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

32 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420273 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

33 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520002
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ - ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ

 ΟΜΑΔΑ Α

34 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050008 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

35 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050459 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

36 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050014 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΓΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» ΟΜΑΔΑ Α

37 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050448 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

38 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050325 85ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

39 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051596 86ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

40 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051087 94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

41 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520905 172ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑ ΟΜΑΔΑ Α

42 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050123 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΟΜΑΔΑ Α

43 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050126 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΟΜΑΔΑ Α

44 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050090 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

45 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050081 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

46 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051357
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ - ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

47 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051814 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

48 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050659
6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α.

ΟΜΑΔΑ Α

49 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050059 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ -ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Α

50 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050070
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

51 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050499 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

52 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051265 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

53 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050959 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

54 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050038 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

55 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050465 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

56 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050080 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

57 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050341 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

58 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050342 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

59 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050361 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28252 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

60 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051274 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟY ΟΜΑΔΑ Α

61 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051149 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

62 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051779 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

63 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051273 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

64 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050422 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

65 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050380
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

66 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050396 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

67 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050372 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

68 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050836 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

69 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520385 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

70 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520438
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α

71 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050176 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΣ - ΚΥΒΕΛΗ ΟΜΑΔΑ Α

72 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050215 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

73 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050179 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ ΟΜΑΔΑ Α

74 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051336 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

75 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050225 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

76 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051276 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

77
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050272  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ  ΟΜΑΔΑ Α

78
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 9050604  1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  ΟΜΑΔΑ Α

79
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 9050928  Δ. Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ  ΟΜΑΔΑ Α

80
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 9051609  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΟΜΑΔΑ Α

81
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 9050290
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ και ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ

 ΟΜΑΔΑ Α

82
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051833 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

83
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 9050952  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ  ΟΜΑΔΑ Α

84
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 9050549  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

85 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050264 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

86 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051752 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

87 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050287 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

88 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050628 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

89 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051341 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Α

90 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050616 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

91 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050648 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28253Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

92 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ  9520017
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ

 ΟΜΑΔΑ Α

93 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ  9520176 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

94 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520188 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

95 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

96 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520205 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

97 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520078 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

98 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520146 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Α

99 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520301 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

100 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520249 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

101 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520199 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

102 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520172 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Α

103 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520151 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Α

104 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520139 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Α

105 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9051535 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

106 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330117 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

107 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330003 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΕΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

108 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΙΚΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

109 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330133 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛIOY ΛΗΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

110 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ - Π. ΣΑΜΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

111 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

112 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

113 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

114 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510016 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ «ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΕΡΑΣ» ΟΜΑΔΑ Α

115 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510027 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

116 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΑΜΟΥ 9430070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΓΩΝΔΑ ΟΜΑΔΑ Α

117 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΑΜΟΥ 9430044 2ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

118 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΑΜΟΥ 9430030 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΕΣ ΙΚΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

119
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010222 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

120
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

121
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010200  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΔΗΝΙΑ ΟΜΑΔΑ Α

122
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010397 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Α

123
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010593 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

124
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010648 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28254 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

125 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

126 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060239 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

127 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060001 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

128 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060241 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

129 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060315 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

130 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060247 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

131 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060248 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

132 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060250 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

133 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060449 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

134 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060157 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

135 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060258 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

136 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

137 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060594 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

138 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

139 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060256 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

140 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060217 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΪΤΙΚΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

141 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

142 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150051 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

143 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150006 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

144 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150264 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

145 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150110 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

146 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150036 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ ΟΜΑΔΑ Α

147 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470186 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

148 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9080020 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

149 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230016 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

150 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230015 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

151 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270123 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΜΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

152 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270004 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

153 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270099 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

154 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270271 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

155 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  9270033 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ- ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ  ΟΜΑΔΑ Α

156 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270187 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

157 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270312 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

158 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270080 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

159 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040264 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28255Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

160 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

161 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΒΟΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

162 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180003 1ο 12/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

163 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180046 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

164 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

165 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200290 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

166 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200295 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

167 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200296 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

168 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200005
9ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

169 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200530 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

170 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200439 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

171 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200429
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-Ο ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΛΕΤΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

172 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200472 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

173 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

174 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200029 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

175 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400164 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

176 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400012 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

177 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220205 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

178 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220206 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

179 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

180 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220242 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

181 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220267 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

182 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310396 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

183 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310226 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

184 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310218 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

185 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310471 39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

186 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310103 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

187 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310452 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

188 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350041
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-ΞΟΡΙΧΤΙΟΥ-
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ «ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ»

ΟΜΑΔΑ Α

189 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350109 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

190 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350193 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

191 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350141
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ - ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

192 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350144 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

193 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350260 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28256 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

194 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350248 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ -ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Α

195 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350003 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

196 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350018 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ-ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

197 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350287 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΣ ΟΜΑΔΑ Α

198 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350004 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

199 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450090 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

200 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450217 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

201 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450011 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

202 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450273 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

203 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450325
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΠΠΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α

204 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450322 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

205 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450344 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

206 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΞΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

207 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

208 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Α

209 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450363 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

210 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

211 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

212 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

213 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

214 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140102 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

215 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250081 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

216 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9520901 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

217 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Α

218 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490066 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

219 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

220 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490071 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

221 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

222 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490001 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

223 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟY ΝΙΚΟΛΑΟY ΟΜΑΔΑ Α

224 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

225 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

226 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440075 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

227 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440150 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

228 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440418 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28257Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

229 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440354 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

230 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440300 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

231 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

232 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440112 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

233 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440114 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙOY ΟΜΑΔΑ Α

234 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380077
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 
ΑΓΑΘΟΒΟΥΛΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Α

235 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380190 3/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

236 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380083 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

237 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380183 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

238 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380222 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

239 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380254 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

240 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380139 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

241 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380164 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

242 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380225 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

243 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380219 6/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

244 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380080 4ο 9/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

245 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

246 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

247 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380284 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

248 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9521557 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

249 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380093
6/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

250 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

251 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380143 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

252 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380156 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

253 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380278 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

254 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380148 7/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

255 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380313 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

256 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

257 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390139
6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Α

258 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390012 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

259 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260186 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

260 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260187 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

261 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260157 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ ΟΜΑΔΑ Α

262 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160123 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28258 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

263 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160183 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

264 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ-ΔΑΣΚΙΟΥ- ΣΦΗΚΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

265 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190320 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

266 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190318 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

267 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190230 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

268 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9521405 25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

269 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190166 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

270 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190172
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α

271 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190389 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

272 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190904 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

273 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190277 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

274 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190557 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

275 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190155 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

276 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190661 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

277 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190121 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

278 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190336 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ (ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ) ΟΜΑΔΑ Α

279 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190017 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

280 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190183 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

281 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190089 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

282 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190147 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

283 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190833 77ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

284 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190635 80ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

285 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190506 92ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

286 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190032 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

287 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190033 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

288 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190550 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

289 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190848 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

290 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190366
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ «ΑΡΧΙΓΕΝΕΙΟ»

ΟΜΑΔΑ Α

291 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9520622 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

292 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190058 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ- ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

293 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9521095 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

294 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190335 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

295 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190193 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

296 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190194 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

297 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190639 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28259Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

298 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190201 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

299 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170264
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ - ΗΡΟΔΟΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΟΜΑΔΑ Α

300 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170535 48ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

301 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170517 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

302 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170425 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

303 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170307 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΒΑ ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

304 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

305 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9070102
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

306 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170114 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

307 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170002 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

308 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170054 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

309 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170115 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

310 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170560 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

311 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170255 12ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου ΟΜΑΔΑ Α

312 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320138 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

313 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320012 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

314 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320205 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

315 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9520629 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

316 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320060 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

317 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320055 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

318 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410053 2/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΜΕΛΗ ΟΜΑΔΑ Α

319 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410180
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΕΣ - ΤΕΤΡΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΕ 

ΟΜΑΔΑ Α

320 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410167
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΝΙ – ΕΞΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΝΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

321 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 94110067
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
- ΔΕΥΤΕΡΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΟΜΑΔΑ Α

322 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410069
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
- ΠΕΜΠΤΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

323 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410070
6ο 12/ΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

324 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410155
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ/ 
ΕΒΔΟΜΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

325 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410212
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 
- ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α

326 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410257 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

327 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500041 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28260 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

328 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500423 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

329 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500147 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

330 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500139 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

331 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500315 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

332 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500358 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

333 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500035 12/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

334 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500093 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

335 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521092 57ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

336 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170424 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

337 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521411 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

338 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290128 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

339 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290255 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

340 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290266 2ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

341 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290026 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

342 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100106 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ - ΖΕΦΥΡΟΣ ΟΜΑΔΑ Α

343 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100040
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΙΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α

344 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100008 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΟΜΑΔΑ Α

345 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100152 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

346 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100009 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΟΜΑΔΑ Α

347 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100282 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

348 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100175 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

349 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100108 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

350 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020044 ΕΞΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

351 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020081 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

352 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020004 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Α

353 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020061 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

354 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020006 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Α

355 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020104 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

356 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521610 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

357 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

358 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

359 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300195 Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

360 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

361 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360006 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28261Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

362 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360008 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

363 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360019 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

364 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360300 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

365 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360253 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

366 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070097 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

367 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

368 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070080 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

369 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9520909 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

370 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070263 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

371 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9130064 2ο 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

372 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9130099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

373 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460138 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

374 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460215 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

375 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

376 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460170 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ-ΜΕΞΙΑΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

377 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

378 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460247 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

379 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 9480054 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

380 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 9480096 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

381 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120127 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

382 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120234 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

383 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120211 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

384 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120384 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

385 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120306 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

386 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120463 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

387 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120266 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

388 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9020220 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

389 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120400 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

390 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120433
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α

391 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120410 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

392 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120313 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΔΟΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

393 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120267 ΔΣ ΒΑΤΩΝΤΑ ΟΜΑΔΑ Α

394 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

395 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120114 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

396 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120274 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ ΟΜΑΔΑ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28262 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

397 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9521684 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

398 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

399 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120140 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

400 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120427 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

401 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090002 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

402 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090210 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

403 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090106 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ-ΝΕΑΣ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

404 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090076 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

405 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9090080
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ

ΟΜΑΔΑ Β

406 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 9521084 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

407 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210154
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ «ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ 
ΗΛΙΑΣ»

ΟΜΑΔΑ Β

408 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210021 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

409 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210157 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

410 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210123 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

411 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210199 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

412 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210213 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

413 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210137 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

414 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210189 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

415 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370077 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

416 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370132 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

417 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370016 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑ ΟΜΑΔΑ Β

418 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

419 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9370157
20/ΘΕΣΙΟ 1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

420 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110014 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

421 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110134 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

422 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110248
1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

423 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110319 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

424 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

425 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

426 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110151 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Β

427 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110154 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

428 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 9110345 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

429 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420115 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΩΝ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28263Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

430 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420279 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

431 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420277 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

432 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050100 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

433 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050007
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΙΚΙΩΝΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

434 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050456 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

435 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050532 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

436 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050451 62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

437 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050093 70ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

438 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050309
72ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ

ΟΜΑΔΑ Β

439 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050314
77ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ

ΟΜΑΔΑ Β

440 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051257 92ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

441 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050105
93ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

442 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050097 100ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

443 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050004 106o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

444 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051098 117o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

445 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051091 130ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

446 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051259 132ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

447 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051108 142ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

448 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051358 12ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΟΜΑΔΑ Β

449 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051547 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

450 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050079 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

451 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051813 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

452 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050160 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

453 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050164 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

454 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050835 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

455 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050482 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝEAΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

456 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051360 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

457 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050039 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

458 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050047 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

459 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051860 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

460 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050470 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

461 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050072 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

462 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050035 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

463 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051351 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28264 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

464 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051365 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

465 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050953 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

466 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050487 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

467 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 90050060 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

468 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050930 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

469 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050680 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

470 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050025 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

471 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050037 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

472 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050681 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

473 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050027 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

474 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051369 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

475 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051855 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

476 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050333 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

477 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050340 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

478 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050676 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

479 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050347 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΟΜΑΔΑ Β

480 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050960 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ. ΣΕΦΕΡΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

481 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

482 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050415 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

483 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050830 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

484 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050427 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

485 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050428 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

486 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050431 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

487 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051751 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

488 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050382 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

489 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050386 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

490 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050387 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

491 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050678 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

492 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051133 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

493 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050375 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

494 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050677 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

495 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051153 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

496 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051172 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

497 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050143 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

498 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050148
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28265Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

499 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520484 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΑΔΑ Β

500 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520481 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΑΔΑ Β

501 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050233 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

502 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050675 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

503 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050967 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

504 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050234 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

505 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050236 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

506 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050331 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

507
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051891 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

508
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051558 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

509
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050561 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

510
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521010 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ ΟΜΑΔΑ Β

511
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521409 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

512
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050291 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY ΟΜΑΔΑ Β

513
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051484 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

514
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521661 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

515
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521331 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

516
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521192 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

517
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050580 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΟΜΑΔΑ Β

518
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521196 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ ΟΜΑΔΑ Β

519
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051471 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

520
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050596 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

521
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050195 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

522
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051847 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ ΟΜΑΔΑ Β

523
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050276 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

524 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 905613 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

525 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051801 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

526 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051852 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

527 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050638 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

528 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051785 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28266 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

529 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520037
1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΡΑΛΛΕΙΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β

530 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520102 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

531 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520088 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

532 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520097 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

533 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520144 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

534 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520050 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

535 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520155 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

536 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520177 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

537 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520030 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

538 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520060 13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

539 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520130 23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

540 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520090 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

541 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520126 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

542 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520194 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

543 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520182 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

544 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520057 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

545 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520094 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

546 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520096 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

547 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520181 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

548 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520169
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

549 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520009 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

550 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520005
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΑΛΗΡΕΑΣ

ΟΜΑΔΑ Β

551 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520134 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

552 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520127 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

553 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520028 47ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

554 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520200 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

555 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520093 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

556 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520058 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

557 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050084 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

558 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 9330073 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

559 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

560 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510017 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

561 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

562 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510019 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ - ΒΟΥΝΑΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28267Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

563 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510023 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

564 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510026 7ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ-»ΓΙΩΡΓΗΣ ΚΡΟΚΟΣ» ΟΜΑΔΑ Β

565 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 9510059 5/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΝΗΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

566 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΙΟΥ 970004
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΕΡΕΙΘΙΑΝΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

567
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010525 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

568
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010229 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

569
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010234
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ Β

570
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010384 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

571
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9010273
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ Β

572
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010283 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

573
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

574
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010523 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

575
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010643 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΟΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

576
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010292 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

577 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060236 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

578 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060306 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

579 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060308 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

580 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060147 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

581 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060153 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

582 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060383 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

583 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060549 65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

584 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060295 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

585 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150144 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

586 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150087 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

587 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΑ ΟΜΑΔΑ Β

588 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 9150060
6ο 12/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ Β

589 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470046 8/ΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

590 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470191 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΑ ΟΜΑΔΑ Β

591 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470077 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ «Θ. ΚΑΣΤΑΝΟΣ» ΟΜΑΔΑ Β

592 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9080156 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

593 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9521083 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

594 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9080055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΩΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28268 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

595 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230017 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

596 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

597 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

598 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230012 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

599 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

600 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230183 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

601 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9521704 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

602 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230144 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

603 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230013 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

604 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΙΧΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

605 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230014
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΜΑΔΑ Β

606 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230146 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

607 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

608 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270350 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

609 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

610 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270330 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

611 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270375 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

612 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270270 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

613 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

614 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270071 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

615 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270167 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

616 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9521612 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

617 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270220 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

618 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270342 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

619 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 9270136 7/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ ΟΜΑΔΑ Β

620 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 904005 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

621 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040108 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

622 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040076 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

623 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΡΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

624 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑ ΟΜΑΔΑ Β

625 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 9040081 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΠΕΤΑ ΟΜΑΔΑ Β

626 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180138 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

627 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180069 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ - ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

628 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200436
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β

629 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200152 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑΣ – ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28269Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

630 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200016 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

631 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9521115 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

632 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200578 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

633 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200503
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΒΑΛΑΝΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ

ΟΜΑΔΑ Β

634 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200195
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β

635 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200506
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΠΑΥΛΙΔΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ

ΟΜΑΔΑ Β

636 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200065 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

637 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400230 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

638 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9521346 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

639 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400014 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

640 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400215 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

641 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400106 4ο 12/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

642 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400015 3ο 6/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

643 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400105 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑ ΟΜΑΔΑ Β

644 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220062 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

645 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220002 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

646 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220341 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

647 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220081 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

648 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220097 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΟΜΑΔΑ Β

649 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220243 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

650 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310113 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

651 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310162 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

652 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310201 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

653 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310352 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

654 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9521020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

655 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310312 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

656 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350060 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

657 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350107 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. ΤΣΟΠΟΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Β

658 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350017 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

659 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350062 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

660 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350267 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

661 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

662 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350292 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

663 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350257 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28270 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

664 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350097 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

665 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350075 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

666 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350028
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
«ΤΟΠΑΛΕΙΟ»

ΟΜΑΔΑ Β

667 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350002 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

668 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350145 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

669 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350281 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

670 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350258 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Β

671 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450087 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

672 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450130 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

673 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450086 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

674 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450299 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

675 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450236 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

676 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

677 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΑΛΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

678 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450381 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

679 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450336 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

680 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

681 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340070 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

682 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

683 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240243 14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

684 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240124 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

685 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9040091 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

686 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140091 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

687 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140055 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΟΜΑΔΑ Β

688 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250109 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

689 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9521017 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

690 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

691 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

692 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250050 1ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

693 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250041 ΔHMOTIKO ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

694 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490094 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

653 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310352 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

654 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9521020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

655 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310312 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

656 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350060 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28271Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

657 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350107 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. ΤΣΟΠΟΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Β

658 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350017 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

659 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350062 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

660 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350267 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

661 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

662 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350292 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

663 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350257 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

664 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350097 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

665 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350075 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

666 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350028
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
«ΤΟΠΑΛΕΙΟ»

ΟΜΑΔΑ Β

667 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350002 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

668 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350145 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

669 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350281 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

670 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350258 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Β

671 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450087 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

672 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450130 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

673 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450086 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

674 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450299 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

675 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450236 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

676 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

677 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΑΛΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

678 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450381 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

679 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450336 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

680 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

681 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340070 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

682 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

683 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240243 14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

684 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240124 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

685 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9040091 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

686 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140091 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

687 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140055 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΟΜΑΔΑ Β

688 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250109 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

689 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9521017 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

690 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

691 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28272 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

692 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250050 1ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

693 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250041 ΔHMOTIKO ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

694 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490094 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

695 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490162 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

696 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521234 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

697 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490103 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

698 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490028 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

699 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

700 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490035 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ ΟΜΑΔΑ Β

701 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490350 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

702 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490163 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟY ΟΜΑΔΑ Β

703 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

704 Δ/ΝΣΗΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490007 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

705 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440081 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

706 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440211 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

707 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

708 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

709 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440328 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

710 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΟΜΑΔΑ Β

711 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9440064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟY ΟΜΑΔΑ Β

712 Δ/ΝΣΗΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 9521475 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

713 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380307 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

714 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380227 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

715 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380126 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

716 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380004 7/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

717 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380076 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ 12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
2o ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β

718 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380151 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

719 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

720 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380155 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

721 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380144 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

722 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380315 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

723 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380081 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ "ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΔΕΛΤΑ"

ΟΜΑΔΑ Β

724 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380216 
3/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ "ΣΟΦΙΑ 
ΒΕΜΠΟ"

ΟΜΑΔΑ Β

725 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380248 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28273Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

726 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9380242 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

727 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390005 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

728 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390058 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ –
ΑΠΟΛΛΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β

729 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390064 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

730 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

731 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9521710 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

732 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390062 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Β

733 Δ/ΝΣΗΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390059 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΜΑΔΑ Β

734 Δ/ΝΣΗΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9521058 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΟΜΑΔΑ Β

735 Δ/ΝΣΗΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260046 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

736 Δ/ΝΣΗΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΣΑΝΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

737 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260129 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

738 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260193 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

739 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9260177 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

740 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160067 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

741 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160068 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

742 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160016 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

743 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160220 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

744 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190324 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

745 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190199 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

746 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190556 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

747 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190154 3ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

748 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9520912 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

749 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190555 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

750 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190660 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

751 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190126 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

752 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190077 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

753 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190378 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

754 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190805 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

755 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190074 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

756 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190314 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

757 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190400 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

758 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190070 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

759 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190929 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

760 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190863 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28274 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

761 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9521096 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

762 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190076 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

763 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190253 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ - ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

764 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190292 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

765 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

766 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

767 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190075 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

768 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190379
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

769 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190119 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

770 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190835 5ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

771 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190009 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

772 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190040 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

773 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190044 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

774 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190169 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

775 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190170 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

776 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190046 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

777 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190552 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

778 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190086 51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

779 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190088 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

780 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190186 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

781 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190851 101ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

782 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190761 
109ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΘΕΟΧΑΡΗ-
ΜΑΡΙΑΣ ΜΑΝΑΒΗ

ΟΜΑΔΑ Β

783 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190023 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

784 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190025 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

785 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190026 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

786 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190623 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

787 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190787 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

788 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190368 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Β

789 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190908 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

790 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190059 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

791 Δ/ΝΣΗΠΕ ΑΝΑΤ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 9190669 105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

792 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170108 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

793 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170561 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

794 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170428 32ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

795 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170319 8/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28275Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

796 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170514 36ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

797 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170270 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ ΟΜΑΔΑ Β

798 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170097 12/ΘΕΣΙΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

799 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170244 7 /Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

800 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170575 52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

801 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170431 34ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

802 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170058 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

803 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170525 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

804 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170549 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

805 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170191 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

806 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170107 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
-ΑΝΩΓΕΙΑΝΟ

ΟΜΑΔΑ Β

807 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170068 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

808 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170423 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

809 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170515 40ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

810 Δ/ΝΣΗΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170192 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ Β

811 Δ/ΝΣΗΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320001 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

812 Δ/ΝΣΗΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320058 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

813 Δ/ΝΣΗΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

814 Δ/ΝΣΗΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410160 6/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

815 Δ/ΝΣΗΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410169 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΑΣ -ΕΞΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ Β

816 Δ/ΝΣΗΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410038 ΕΞΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

817 Δ/ΝΣΗΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410242 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
-ΟΚΤΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΟΜΑΔΑ Β

818 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410003
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ - ΠΡΩΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β

819 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΛΕ ΟΜΑΔΑ Β

820 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410114 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΚΙΑ ΟΜΑΔΑ Β

821 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410150 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

822 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410061 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

823 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410241
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
- ΔΕΚΑΤΟ ΤΕΤΑΡΤΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΟΜΑΔΑ Β

824 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500137 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

825 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500140
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

826 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500191 12/ΘΕΣΙΟ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

827 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9500173 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

828 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290147 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΣ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28276 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

829 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290148 2ο 6/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

830 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

831 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290169 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

832 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290014 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

833 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

834 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290157 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ- ΤΗΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

835 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9900110 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ – ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Β

836 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100112 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

837 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100203
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΟΜΑΔΑ Β

838 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100127 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

839 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100079 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

840 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΟΜΑΔΑ Β

841 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100134
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΣ ΡΟΔΟΥ - 
ΔΗΜ.ΣΧ.ΛΑΡΔΟΥ

ΟΜΑΔΑ Β

842 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

843 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 910023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ ΟΜΑΔΑ Β

844 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100172 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

845 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100164
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΕΙΟ-ΜΑΛΑΧΙΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Β

846 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100068 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΑΡΔΑ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

847 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020184 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

848 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030363 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

849 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030287 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

850 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

851 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030244 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Β

852 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030284 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΪΚΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

853 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030235 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

854 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

855 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

856 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300022 Δ. Σ. ΑΜΥΚΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

857 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300007 2ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

858 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300011 4ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

859 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300248 5ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

860 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300188 Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

861 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360021 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

862 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360030 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28277Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

863 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360005 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

864 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360012 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

865 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360460 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

866 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360418 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

867 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360292 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

868 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360150 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΡΟΠΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

869 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360096 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

870 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360450 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

871 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360073 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

872 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360268 1ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

873 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

874 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

875 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

876 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070073 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

877 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070076 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

878 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070266 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

879 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070286 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

880 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070287 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

881 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070112 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

882 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070290 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

883 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070059 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

884 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9130003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

885 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9130127 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

886 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9130148 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

887 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460086 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

888 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460090 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

889 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460135 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

890 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460087 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

891 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460408 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

892 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460185 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

893 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

894 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460094 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

895 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460119 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

896 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 9480052 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ- ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Β

897 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 9480067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28278 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

898 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120085 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ - ΚΟΤΣΙΚΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Β

899 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120215 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

900 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120210 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

901 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120209 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

902 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120321 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

903 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120141 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

904 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

905 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120449 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

906 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120478 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

907 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120426 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

908 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120221
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ

ΟΜΑΔΑ Β

909 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120421 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

910 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120311 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

911 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120132 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

912 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120283 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

913 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9120407 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 8 Μαΐου 2018

O Yπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28280 Τεύχος Β’ 2563/02.07.2018

*02025630207180032*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


